  Protokół Nr  XXXIII/2022
  z Sesji Rady Gminy Raciążek 
z   dnia 21 lutego 2022r. 




Godz. rozpoczęcia 10.00

Przewodniczący Rady Gminy Mariusz Zakrzewski – Szanowni Państwo otwieram XXXIII Sesję Rady Gminy Raciążek kadencji 2018 – 2023. 

Proszę Państwa o powstanie.
Do hymnu – odśpiewanie przez uczestników sesji hymnu państwowego. 
Po hymnie.

Przewodniczący Rady Gminy – witam wszystkich radnych, witam pana Wójta wraz   z pracownikami Urzędu Gminy, witam sołtysów, witam Kierowników jednostek gminnych, witam mieszkańców gminy.  
Dzisiejsza sesja zwołana została na podstawie Postanowienia nr 17/2022 Komisarza Wyborczego we Włocławku z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Raciążek w celu złożenia ślubowania przez Wójta wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 13 lutego 2022r. 
Aktualny skład Rady Gminy Raciążek wynosi 15 radnych, na podstawie listy obecności stwierdzam, iż w sesji uczestniczy 11 radnych. 
Rada dysponuje wymaganym quorum, co oznacza, że może obradować                                    i podejmować uchwały w sprawach objętych dzisiejszym porządkiem sesji, jej obrady są prawomocne.
Następnie odczytał proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy
2. Stwierdzenie quorum
3. Przyjęcie porządku obrad
4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy
5. Zakończenie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy.
Czy ktoś z Państwa Radnych wnosi uwagi do zaproponowanego porządku obrad.
radni nie wnieśli żadnych uwag.
W związku z tym Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy wyczytywała każdego Radnego z imienia                       i nazwiska
1. [bookmark: _Hlk97130777]Borowska Ewelina – jestem za					

2. Ćwikliński Mariusz - 	jestem za				

3. Graczyk Grażyna	- jestem za							

4. Kosmal Sławomir	- jestem za				

5. Małecki Zbigniew	- jestem za		

6. Myszak Jan	- jestem za					

7. Niedźwiedzka Agnieszka	- jestem za			

8. Rewers Grzegorz	- jestem za				

9. Rybczyńska Anna	- jestem za								
10. Wypij Sławomir	- jestem za				

     11. Zakrzewski Mariusz - 	jestem za

Porządek obrad został przyjęty. 

Pani Agnieszka Niedźwiedzka – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie o uzyskanym mandacie Panu Rafałowi Krajewskiemu. 



Pkt 4. 
Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy
Przewodniczący Rady Gminy – na podstawie art. 29a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym objecie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej treści:
„Obejmując urząd wójta gminy 
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd
sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców
gminy.” Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak
mi dopomóż Bóg”.

P. Rafał Krajewski złożył ślubowanie wypowiadając słowa wyżej przytoczone.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy pogratulował nowo wybranemu Wójtowi Gminy wygrania przedterminowych wyborów. Powiedział, że uzyskany przez p. Krajewskiego wynik wyborczy jest nie tylko najlepszym świadectwem ogromnego zaufania i szacunku ze strony wyborców, ale również motywacją do pracy na rzecz naszej Gminy. 
Przytoczył słowa Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który powiedział;
„Człowiek dopiero wtedy jest w pełni szczęśliwy, gdy może służyć, a nie wtedy, gdy musi władać. Władza imponuje tylko małym ludziom, którzy jej pragną, by nadrobić w ten sposób swoją małość. Człowiek naprawdę wielki, nawet gdy włada, jest służebnikiem”.
Przewodniczący Rady Gminy powiedział:  – życzę Panu owocnej służby mieszkańcom Gminy, wielu sukcesów, wytrwałości w trudnej i odpowiedzialnej pracy a także osobistego zadowolenia oraz wielu sukcesów w działaniach podejmowanych na rzecz naszego wspólnego dobra jakim jest Gmina. Liczę na dalszą współpracę oraz Pańską pomoc w rozwiązywaniu problemów naszej Gminy.

Wójt Gminy – p.Rafał Krajewski podziękował za życzenia. 
Następnie Kierownicy jednostek oraz Goście złożyli życzenia i gratulacje. 
 
Pkt 5. 
Zakończenie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXXIII Sesji Rady Gminy kadencji 2018-2023.
Radni odśpiewali Hymn Państwowy.
Na tym obrady zakończono.

Protokołowała 					Przewodniczący Rady Gminy
Beata Wesołowska					Mariusz Zakrzewski


